佛山市工程建设项目安全监督情况2023年8月份报表

	
	基坑工程
	模板工程及支撑体系
	起重吊装机械
	脚手架工程
	其它（含拆除工程、暗挖工程、建筑幕墙安装、钢结构、装配式砼预制件安装等）

	     项目

     内容

所属区
	开挖深度≥3m,且<5m 
（个）
	开挖深度≥5m
（个）
	危险性较大分部分项
（个）
	超规模的危险性较大分部分项（个）
	塔吊（台）
	人货梯(台)
	24m及以上落地式、附着式等
(栋)
	50m及以上的落地式、150m及以上的附着式、20m及以上悬挑
(栋)
	危险性较大分部分项
（个）
	超规模的危险性较大分部分项（个）

	禅城区
	2
	22
	33
	16
	168
	142
	36
	30
	0
	10

	南海区
	36
	48
	132
	54
	468
	300
	187
	60
	18
	6

	顺德区
	44
	41
	197
	115
	539
	395
	226
	143
	40
	9

	三水区
	17
	4
	35
	25
	225
	112
	97
	35
	10
	8

	高明区
	5
	3
	83
	6
	54
	18
	16
	16
	3
	2

	总计
	104
	118
	480
	216
	1454
	967
	562
	284
	71
	35


